Index Lectionis, Epistol. & Evang.

Fer. 4ta.	Genia 5. in Cena Dom.
Lect. Sanctificabo. Sub. 36. 23. 27.	Ep. Convenientibg. i. Cor. 11. 20. 22.
Ev. Lavanni Haj. 1. 16. 19.	Ev. Ante Ijcm. Joan. 15. 1. 15.
Ev. Arteriens. Joan. 9. 1. 39.	Fer. 6. in Parakeve.
Fer. 5ta.	Lect. 1. Tribulatione. Cse. b. 1. 6.
Ep. Venit Mulier. 4. Reg. 4. 25. 38.	2. Dixit Dns. Exod. 12. 1. 11.
Ev. Ibat. Luc. 7. 11. 16.	Passio. Egressus est. Joan. 18. 1. ad fin.
Fer. 6ta	Sabbato s. c. 19.
Ep. Agrotavit. 3. Reg. 17. 17. ad finem.	Lect. In principio. Gen. 1. 1. ad 2. c. 2.
Ev. Erat quidam. Joan. 9. 1. 45.	2. Noe. Gen. ex Cap. 5. 6. 7. 8. 8.
Sabbato.	3. Featurit. Gen 22. 1. 19.
Ep. Hoc dicit. Haj. 49. 8. 15.	4. Vigilia Exod. 14. 24. 1. C. 15.
Ev. Ego sum. Joan. 8. 12. 20.	5. Hoc est. Haj. 54. 17. 11. C. 55.
Dom. De Passione.	6. Audi. Bar. 3. 9. ad finem.
Ep. Christus. Hebr. 9. 11. 15.	7. Facta est. Sub. 37. 1. 14.
Ev. Quis ex. Joan. 8. 46. ad finem.	8. Apprehendit. Haj. 4. 1. ad finem.
Fer. 7da.	9. Dixit Dns. Exod. 12. 1. 11.
Ep. Factus est. Joan. 3. 1. 10.	10. Factus est. Joan. 3. 1. 10.
Ev. Misericordia. Joan. 7. 32. 39.	11. Script. Det. 21. 22. ad fin.
Fer. 8ta.	12. Nabucodonosor. Dan. 31. 24.
Ep. Congregati. Dan. 14. 27. ad fin.	Ep. Si conurrexit. Col. 3. 1. 4.
Ev. Ambulabat. Joan. 7. 1. 13.	Ev. Veopere. Matt. 28. 17.
Fer. 9ta.	Dom. Resurrexit. Dni.
Ep. Ego dñs. Lev. 19. 10. 19.	Ep. Expurgate. 1. Cor. 5. 7. 8.
Ev. Facta sunt. Joan. 10. 22. 38.	Ev. Maria Magdalena Mar. 16. 1. 7.
Fer. 5ta.	Fer. 7da p. Pascha.
Ep. Ne quæsumus. Dan. 3. 34. 45.	Ep. Vos sitis. Act. 10. 39. 45.
Ev. Rogabat. Luc. 7. 37. ad finem.	Ev. Duo ex. Luc. 24. 13. 35.
Fer. 6ta.	Fer. 5ta.
Ep. Dñe. Fer. 14. 13. 18.	Ep. Viri. Act. 13. 26. 37.
Ev. Collegenunt. Joan. 11. 45. 54.	Ev. Stetit. Luc. 24. 36. 47.
In Compunctione B. V. M.	Fer. 4ta.
Ep. Universti. Judits. 13. 22.	Ep. Deus. Act. 3. 13. 19.
Ev. Stabant. Joan. 19. 25. 27.	Ev. Manifestatio. Joan. 21. 1. 14.
Sabbato.	Fer. 5ta.
Ep. Dixerunt. Fer. 18. 18. ad finem.	Ep. Angelus. Act. 8. 26. ad finem.
Ev. Cogitaverunt. Joan. 12. 10. 38.	Ev. Maria. Joan. 20. 12. 18.
Dom. in Palmis.	Fer. 6ta.
Ep. Venerunt. Exod. 15. 27. ad 6. C. 16.	Ep. Xpus. i. Pet. 3. 18. 22.
Ev. Cum appropinquavat. Matt. 21. 1. 10.	Ev. Undecim. Matt. 28. ad finem.
Ad Missam.	Sabbato in Albis.
Ep. Hoc sentite. Phil. 2. 5. 11.	Ep. Deponentes. 1. Pet. 2. 9. 10.
Ev. Satis. Matt. 26. 2. ad fin. C. 27.	Ev. Una sabbati. Joan. 20. 1. 9.
Fer. 7da.	Dom. in Albis.
Ep. Dñs. Haj. 50. 5. 10.	Ep. Omne. 1. Joan. 5. 4. 9.
Ev. Jesus ante. Joan. 12. 1. 9.	Ev. Cum serv. Joan. 20. 19. ad fin.
Fer. 3ta.	Dom. 7da p. Pascha.
Ep. Dñe. Fer. 11. 18. 20.	Ep. Christus. 1. Pet. 2. 21. ad finem.
Ev. Erat Pascha. Mar. 14. 1. ad fin. C. 15.	Ev. Ego sum. Joan. 10. 11. 17.
Fer. 4ta.	Dom. 3ta p. Pascha.
Lect. Dicite. Haj. 62. 11. 7. C. 62.	Ep. Obsero. 1. Pet. 2. 11. 19.
Ep. Quis credit. Haj. 53. 1. ad finem.	Ev. Modicum. Joan. 16. 16. 22.
Ev. Appropinquabat. Luc. 22. 1. 53. C. 23.